2021 年 3 月吉日

お客様各位

決算棚卸による出荷業務停止についてのお願い

名東化工機株式会社

拝啓  貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。毎々格別 のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は棚卸を来る 3 月 31 日（水 ）に実施いたします。つきまして

は誠に恐縮ですが、3 月 31 日（水）の出荷業務を停止 させていただき

ます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願

い申し上げます。

営業の業務は通常どおり行いますので、ご注文、お問い合わせに関し

ましては支障なく承りさせていただきます。

敬具

 2021 年 3 月 30 日 (火 )：  平常通り。今期最終出荷日になります。

 3 月 31 日 (水 )：  決算棚卸。出荷・受入業務は行いません。

 4 月 1 日 (木 )：  通常通り。